副館長
	庶務係長
	庶務係

様式第9
観覧料等減免申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　　鹿児島市教育委員会殿
住所
団体名
氏名又は代表者名
(電話　　　　　　　　)
　次のとおり観覧料の減免を申請します。
	観覧日時
	令和　　　年　　　月　　　日　　　時

	展示区分
	□常設展示　　　　　　□特別展示

	観覧者数
	一般　　　人　　　高大生　　　人　　　小中生　　　人

	減免を申請する理由
	（理由）
（作品解説を希望する場合）
・学年、人数［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
・解説内容　１．美術館のガイダンス等（10分程度）
（いずれかに○） ２．主要作品のギャラリートーク（30分程度）
　　　　　　３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	減免決定額

	減免決定内容
	□美術館条例施行規則第18条第1項第6号の規定により常設展示観覧料を免除する。
· 同条同項第7号の規定により常設展示観覧料の5割相当額を減額する。
· 同条同項第8号の規定により常設展示観覧料を免除する。
· 同条同項第9号の規定により常設展示観覧料を免除する。
□同条同項第16号の規定により、次のとおり減免する。
□同条同項第17号の規定により、次のとおり減免する。

(注)　太線内のみ記入して下さい。